
31.03-01.04.54.  Meribel des Alluets,   7th Grand Prix de Printemps 
 
 
 
31.03.54. Meribel    Giant Slalom, men  
 
 
 
course name: Burgin  
course setter: Andre Tournier  
number of gates : 34  
weather: cloudy 
 
 
  1. Christian Pravda  AUT  1.12.0  (  5) 
 
  2. Gerard Pasquier  FRA  1.16.6  (51) 
  3. Francois Bonlieu  FRA  1.17.2 
  4. Andre Simond  FRA  1.17.4 
  5. James Couttet  FRA  1.18.0 
  6. Martin Julen  SUI  1.18.2 
  7. Fernand Grosjean  SUI 
and Guy de Huertas  FRA  1.18.4  
  9. Charles Bozon  FRA  1.18.6 
10. Hias Leitner  AUT  1.19.2 
11. Bernard Perret   FRA 
and Alain Blanchard  FRA  1.19.8 
13. Georges Panisset  FRA  1.20.0 
 
 
31.03.54. Meribel             Giant Slalom, women  
 
 
 
  1. Frieda Daenzer  SUI  1.26.4 
 
  2. Marianne Seltsamm FRG 
and Regine Schoepf  AUT    (  5) 
and Ruth Friedlin  SUI  1.28.0 
  5. Paule Ernie-Paugier FRA  1.28.6 
  6. Madeleine Benier-Front FRA  1.29.2 
  7. Monique Laffont  SUI  1.29.6 
 
  8. Muriel Lip   FRA  1.35.0 
  9. Fernande Paget  FRA  1.36.2 
10. Carmen Allard  FRA  1.39.8 



01.04.54. Meribel    Slalom, men  
 
 
 
course name: Burgin  
number of gates: 54 
course setter: Rene Becker  
 
 
  1. Christian Pravda   AUT  56.2 57.1  113.1  
 
  2. Bernard Perret   FRA  57.4 57.0  114.4 
  3. James Couttet  FRA  57.3 57.9  115.2  (  1) 
  4. Guy de Huertas  FRA  56.9 59.6  116.5 
 
  5. Andre Simond  FRA     117.8 
  6. Martin Julen  SUI     118.1   
  7. Gerard Pasquier  FRA     118.4 
  8. Georges Panisset  FRA     118.6 
 
  9. Fernand Grosjean  SUI     120.4 
10. Henri Oreiller  FRA     121.1 
11. Guy Arpin   FRA     121.9 
 
DNF:  

Francois Bonlieu FRA,  
Charles Bozon FRA 

 
 
01.04.54. Meribel      Alpine Combined, men 
 
 
 
  1. Christian Pravda   AUT     0.00 
 
  2. James Couttet   FRA     2.95 
  3. Gerard Pasquier  FRA     3.39 
  4. Andre Simond   FRA     3.95 
  5. Guy de Huertas   FRA     4.34 
  6, Bernard Perret   FRA 
  7, Martin Julen  SUI 
  8, Fernand Grosjean  SUI 
  9, Georges Panisset  FRA 
10, Guy Arpin   FRA 
 
 



01.04.54. Meribel           Slalom, women  
 
 
 
 
1. Regina Schoepf  AUT  60.6 68.5  129.1   
   
2. Ruth Friedlin  SUI  70.1 72.5  142.6   
 
DQ Marianne Seltsamm FRG     153.1  
3. Fernande Paget  FRA  77.4 78.3  155.7  
4. Madeleine Benier-Front FRA     156.1  
5. Hannelore Basler  FRG     158.7  
6. Muriel Lip   FRA  88.1 71.0  159.1 
  
7. Frieda Daenzer  SUI     204.2  
8. Paule Ernie-Paugier FRA  62.0 149.0  211.0    (  1) 
9. Denise Rambosson  SUI     212.0  
 
 
   1st run      2nd run 
 
 
for Luciene Couttet-Schmit FRA 
 
 
1. Regina Schopf AUT 60.6  1. Regina Schopf AUT 68.5 
 
2. Paule Ernie  FRA 62.0 
      2. Muriel Lip  FRA 71.0 
3. Madeleine Benier FRA  
      3. Ruth Friedlin SUI 72.5 
4. Ruth Friedlin SUI 70.1  
5. Marian. Seltsamm FRG 
6. Carmen Allard FRA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.04.54. Meribel  Alpine Combined, women  
 
 
 
 
1. Regina Schoepf  AUT     1.54 
 
2. Ruth Friedlin  SUI      7.57 
 
3. Madeleine Benier-Front FRA   15.37 
4. Frieda Daenzer  SUI   15.45 
 
5. Paule Ernie-Paugier FRA   21.78 
 
6. Muriel Lip   FRA  


